
Dziennik Ustaw Nr 81 - 1392 - Poz. 415, 416 i 417 

Po zaznajomieniu się z powyższym traktatem w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam , że : 

- został on uznany za słuszny zarówno w całości, jak i każde z postanowień w nim zawartych, 
- jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony, 
- będzie niezmiennie zachowywany. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 31 lipca 1991 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

416 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 19 października 1992 r. 

w spawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Traktatu o przyjaźni i solidarności między Rzecząpospolitą 
Polską a Republiką Francuską. sporządzonego w Paryżu dnia 9 kwietnia 1991 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 12 ustęp 1 Traktatu o przyjaźni i współpra
cy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Francus
ką, sporządzonego w Paryżu dnia 9 kwietnia 1991 r., 
dokonana została wymiana w Warszawie dnia 8 paździer-

nika 1991 r. dokumentów ratyfikacyjnych wymienionego 
traktatu . 

Zgodnie z postanowieniem artykułu 12 ustęp 1 po
wyższego traktatu wchodzi on w życie dnia 7 listopada 
1992 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

417 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 października 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

U. Nr67,poz. 28& Nr74,poz. 325i327,Nr93,poz.412i Nr 
121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 26, Nr 15, poz. 58, Nr 
17, poz. 71 i Nr 75, poz. 370) w taryfie celnej importowej. 
stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia, stawki celne 
na towary określone kodem eN 2204 21 90, 2204 29 90, 
2205 10 90, 2205 90 90 i 2208 20 90 ustanawia się w wy
sokości podanej w poniższej tabeli : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
1991 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. 

Kod CN Brzmienie pozycji taryfy celnej 

220421 90 - - - - O rzeczywistej objętości mocy alkoholu powyżej 22% obj . 

22042990 - - - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 20% 
obj . 

22051090 - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 18% obj . 

22059090 - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 18% obj . 

22082090 - - W pojemnikach zawierających więcej niż 2 litry 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dn i od dn ia ogłoszenia. 

Stawka celna 

75 
ale min. cło 25 USD/ hl 

+ 2,5 USD %/hl 
75 

ale min. cło 20 USD/ hl 
+ 2 USD %/ hl 

75 
ale min. cło 25 USD/ hl 

+ 2,5 USD %/ hl 
75 

ale min. cło 20 USD/hl 
+. 2 USD %/ hl 

75 
ale min. cło 20 USD/ hl 

+ 2 USD %/hl 

Prezes Rady Min istrów: H. Suchocka 


